УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

ПРИКАЗ

27 октября 2017
года                                                                                   № ____

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

(Крымское УФАС России)

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 01/4105-17 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью
«СнабСтандарт» (ИНН: 2634814638; зарегистрировано по
адресу: 355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул.
Пирогова, д. 12 корп. 2, оф. 173) и обществом с ограниченной
ответственностью «Крымская Медицинская компания» (ИНН:
9201504300, зарегистрировано по адресу: 299018, Республика

Крым, г. Севастополь, ул. Песочная, д. 27) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 01/4105-17
о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

Муравьёв Максим Сергеевич – заместитель руководителя
Крымского УФАС России;

Члены Комиссии:

Сусеков Василий Сергеевич – помощник руководителя
Крымского УФАС России;

Савченко Дмитрий Валентинович – специалист-эксперт
отдела контроля закупок Крымского УФАС России.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления.

	27 октября 2017 года                                                                                   № ____
	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства
	(Крымское УФАС России)
	В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»
	п р и к а з ы в а ю:
	1. Возбудить дело № 01/4105-17 по признакам нарушения обществом с ограниченной ответственностью «СнабСтандарт» (ИНН: 2634814638; зарегистрировано по адресу: 355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Пирогова, д. 12 корп. 2, оф. 173) и обществом с ограниченной ответственностью «Крымская Медицинская компания» (ИНН: 9201504300, зарегистрировано по адресу: 299018, Республика Крым, г. Севастополь, ул. Песочная, д. 27) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
	2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 01/4105-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
	Председатель Комиссии:
	Муравьёв Максим Сергеевич – заместитель руководителя Крымского УФАС России;
	Члены Комиссии:
	Сусеков Василий Сергеевич – помощник руководителя  Крымского УФАС России;
	Савченко Дмитрий Валентинович – специалист-эксперт отдела контроля закупок Крымского УФАС России.
	3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя управления.